
Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 8.6.08 neděle 13:05 71 1,6 63 7,42
2 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 1.6.08 neděle 13:08 74 1,4 55 7,70
3 Zprávy Zprávy ČT24 28.6.08 sobota 22:00 6 1,4 55 4,91
4 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 22.6.08 neděle 13:05 74 1,4 55 7,14
5 Fokus ČT24 Fokus ČT24 ČT24 22.6.08 neděle 14:37 22 1,4 54 7,71
6 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 15.6.08 neděle 13:05 91 1,3 53 7,03
7 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 1.6.08 neděle 23:20 10 1,3 52 7,33
8 Zprávy Zprávy ČT24 22.6.08 neděle 14:19 18 1,3 51 6,97
9 Historický magazín Historický magazín ČT24 28.6.08 sobota 22:05 26 1,3 51 4,73

10 ČSSD k odchodu poslance Wolfa ze strany ČT24 22.6.08 neděle 18:06 40 1,3 50 5,85
11 Zprávy Zprávy ČT24 7.6.08 sobota 12:00 5 1,2 49 10,98
12 Zprávy Zprávy ČT24 8.6.08 neděle 14:16 19 1,2 46 6,25
13 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 4.6.08 středa 18:47 11 1,2 46 4,05
14 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 28.6.08 sobota 21:48 7 1,2 46 3,97
15 168 hodin 168 hodin ČT24 22.6.08 neděle 22:32 27 1,2 46 3,97
16 Události UDÁLOSTI ČT24 8.6.08 neděle 18:59 25 1,2 46 3,39
17 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 1.6.08 neděle 18:52 7 1,1 45 4,30
18 Události UDÁLOSTI ČT24 3.6.08 úterý 18:59 27 1,1 45 3,31
19 Události v regionech Události v regionech ČT24 8.6.08 neděle 19:25 8 1,1 44 3,07
20 Události UDÁLOSTI ČT24 1.6.08 neděle 18:59 22 1,1 44 3,58
21 Zprávy Zprávy ČT24 22.6.08 neděle 15:00 8 1,1 44 6,15
22 Zprávy  22:00 Zprávy ČT24 30.6.08 pondělí 22:00 17 1,1 44 3,86
23 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 5.6.08 čtvrtek 22:29 40 1,1 44 5,18
24 Vedlejší efekty Vedlejší efekty ČT24 8.6.08 neděle 20:06 53 1,1 44 2,74
25 Zprávy Zprávy ČT24 15.6.08 neděle 23:00 14 1,1 44 4,82
26 Události v regionech Události v regionech ČT24 1.6.08 neděle 19:22 8 1,1 43 3,30
27 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 15.6.08 neděle 18:51 7 1,1 43 4,44
28 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 25.6.08 středa 23:15 10 1,1 43 7,36
29 Před 25 lety Před 25 lety ČT24 3.6.08 úterý 18:47 11 1,1 42 3,71
30 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 18.6.08 středa 23:15 13 1,1 42 7,35
31 Zprávy Zprávy ČT24 8.6.08 neděle 23:00 14 1,1 42 6,33
32 Evropské události Evropské události ČT24 29.6.08 neděle 21:38 22 1,1 41 2,64

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVNOVÉ POŘADY NA ČT24
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 39 200 diváků)

Den Začátek
 ČT24 15+

Min.Poř. Pořad Kanál datumEpizoda

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 1



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Události v regionech Události v regionech ČT24 6.6.08 pátek 19:25 10 1,0 41 3,76
34 Regiony ČT24 Regiony ČT24 ČT24 11.6.08 středa 20:32 24 1,0 41 2,73
35 Studio ČT24 -5 Studio ČT24 ČT24 26.6.08 čtvrtek 15:14 17 1,0 41 11,77
36 Události UDÁLOSTI ČT24 13.6.08 pátek 18:59 27 1,0 40 3,55
37 Zprávy Zprávy ČT24 8.6.08 neděle 17:00 25 1,0 40 5,45
38 Události, komentáře Události, komentáře ČT24 6.6.08 pátek 22:29 38 1,0 40 4,51
39 168 hodin 168 hodin ČT24 8.6.08 neděle 22:33 26 1,0 40 4,38
40 Události v regionech Události v regionech ČT24 9.6.08 pondělí 19:26 10 1,0 40 2,86
41 Zprávy Zprávy ČT24 7.6.08 sobota 12:05 20 1,0 40 8,42
42 Události v regionech Události v regionech ČT24 3.6.08 úterý 19:26 10 1,0 39 2,63
43 Otázky Václava Moravce 2. část Otázky Václava Moravce 2. část ČT24 29.6.08 neděle 13:05 86 1,0 39 6,26
44 Zprávy Zprávy ČT24 22.6.08 neděle 21:30 6 1,0 39 2,33
45 Zprávy Zprávy ČT24 29.6.08 neděle 14:30 6 1,0 38 7,68
46 Události UDÁLOSTI ČT24 4.6.08 středa 18:59 26 1,0 38 2,85
47 Otázky Václava Moravce Otázky Václava Moravce - Langer,Filip,Kryštof,KotrČT24 29.6.08 neděle 12:00 60 1,0 38 5,23
48 Týden v ekonomice Týden v ekonomice ČT24 1.6.08 neděle 21:03 26 1,0 38 2,24
49 Zítřejší tisk Zítřejší tisk ČT24 24.6.08 úterý 23:15 9 1,0 38 5,85
50 Fokus ČT24 Fokus ČT24 ČT24 7.6.08 sobota 20:07 22 1,0 38 3,16

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT24 15+
Poř. Pořad Kanál datumEpizoda Min.Den Začátek

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 2



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

1 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 28.6.08 sobota 14:00 515 1,4 51 6,95
2 MS superbiků 2008 San Marino MS superbiků 2008 ČT4 Sport 29.6.08 neděle 15:24 86 1,0 39 7,73
3 MS superbiků 2008 San Marino MS superbiků 2008 ČT4 Sport 29.6.08 neděle 11:55 64 1,0 36 5,30
4 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 25.6.08 středa 13:05 548 0,9 33 4,51
5 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 26.6.08 čtvrtek 14:00 434 0,9 32 4,52
6 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 27.6.08 pátek 22:20 26 0,8 30 3,25
7 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 27.6.08 pátek 13:00 557 0,8 30 4,50
8 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 30.6.08 pondělí 14:01 511 0,8 29 3,73
9 Agrotec rally Hustopeče Rallye ČT4 Sport 4.6.08 středa 20:00 31 0,8 29 2,03

10 Pražské schody ČT4 Sport 29.6.08 neděle 14:25 55 0,7 27 5,90
11 FIA WTCC Česko FIA WTCC ČT4 Sport 15.6.08 neděle 12:04 51 0,7 27 3,54
12 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 24.6.08 úterý 14:00 408 0,7 27 4,00
13 FIA WTCC Francie FIA WTCC ČT4 Sport 1.6.08 neděle 20:31 60 0,7 25 1,56
14 Česko - Slovensko Kvalifikace ME ve volejbalu ČT4 Sport 1.6.08 neděle 17:54 155 0,7 25 2,23
15 TNT - Fortuna Meeting Kladno TNT - Fortuna Meeting Kladno ČT4 Sport 19.6.08 čtvrtek 17:20 88 0,7 25 4,28
16 Pražské primátorky ČT4 Sport 8.6.08 neděle 11:22 54 0,7 25 3,92
17 M ČR v biketrialu ČT4 Sport 29.6.08 neděle 16:50 29 0,7 24 4,52
18 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 Sport 8.6.08 neděle 11:10 7 0,6 24 4,08
19 MS motocyklů 2008 Itálie MS motocyklů 2008 ČT4 Sport 4.6.08 středa 21:40 74 0,6 23 2,16
20 Magazín Moto GP Magazín Moto GP ČT4 Sport 5.6.08 čtvrtek 21:01 20 0,6 23 1,43
21 Sportovní okamžiky Olympijské vzpomínky ČT4 Sport 8.6.08 neděle 9:07 5 0,6 23 5,19
22 TNT - Fortuna meeting Kladno TNT - Fortuna Meeting Kladno ČT4 Sport 18.6.08 středa 17:45 94 0,6 23 2,95
23 Česko - Srbsko Házená ČT4 Sport 7.6.08 sobota 15:55 104 0,6 23 3,93
24 Česko - Argentina OH kvalifikace v basketbalu 2008 ČT4 Sport 9.6.08 pondělí 19:58 106 0,6 22 1,57
25 MS superbiků 2008 USA MS superbiků 2008 ČT4 Sport 2.6.08 pondělí 20:58 89 0,6 22 1,80
26 Goalissimo Goalissimo ČT4 Sport 5.6.08 čtvrtek 21:43 47 0,6 21 1,82
27 Svět motorů Svět motorů ČT4 Sport 17.6.08 úterý 20:00 41 0,6 21 1,54
28 Wimbledon 2008 Wimbledon 2008 ČT4 Sport 23.6.08 pondělí 14:00 379 0,6 21 3,21
29 MČR v dlouhém triatlonu Otrokovice ČT4 Sport 25.6.08 středa 22:48 30 0,6 21 2,86
30 České derby ČT4 Sport 22.6.08 neděle 15:55 103 0,6 21 3,26
31 MS superbiků 2008 Německo MS superbiků 2008 ČT4 Sport 15.6.08 neděle 20:06 87 0,5 20 1,24
32 Beseda k fotbalovému EURO 2008 ČT4 Sport 17.6.08 úterý 19:02 56 0,5 20 1,57

Začátek Min.
 ČT4 SPORT 15+

Pořad Kanál datum DenEpizoda

NEJSLEDOVANĚJŠÍ ČERVNOVÉ POŘADY NA ČT4 SPORT
(Top 50 bez reklamy, stopáž nad 5 minut, řazeno podle absolutní sledovanosti v tisících, 1% = 37 000 diváků)

Poř.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 3



Sledovanost 
(%)

Abs. počet (v 
tisících)

Podíl (%)

33 Motocykly a bikeři Motocykly a bikeři ČT4 Sport 13.6.08 pátek 20:05 30 0,5 20 1,67
34 BasketManie BasketManie ČT4 Sport 4.6.08 středa 20:30 25 0,5 20 1,36
35 102 oktanů 102 oktanů ČT4 Sport 18.6.08 středa 22:45 25 0,5 20 2,79
36 FIA WTCC Česko FIA WTCC ČT4 Sport 15.6.08 neděle 15:19 49 0,5 19 3,08
37 XIX. Horácká rallye Třebíč Rallye ČT4 Sport 25.6.08 středa 22:17 31 0,5 19 1,71
38 Sony Ericsson Cup 2008 v beachvolejbaluVolejbal ČT4 Sport 8.6.08 neděle 15:35 81 0,5 18 2,57
39 Česko - Albánie Kvalifikace ME ve volejbalu žen ČT4 Sport 15.6.08 neděle 17:55 92 0,5 18 1,94
40 SP ve sjezdu na divoké vodě Karlovy VarySP ve sjezdu na divoké vodě Karlovy VaryČT4 Sport 15.6.08 neděle 16:43 69 0,5 18 2,43
41 MS motocyklů 2008 Itálie MS motocyklů 2008 ČT4 Sport 3.6.08 úterý 21:13 76 0,5 18 1,27
42 Skateboarding - QS Voal Riders 2008 ČT4 Sport 19.6.08 čtvrtek 20:19 30 0,5 18 1,40
43 Svět motorů Svět motorů ČT4 Sport 4.6.08 středa 16:21 41 0,5 17 3,40
44 Extraliga družstev na ploché dráze SlanýMČR jednotlivců a družstev na ploché drázeČT4 Sport 18.6.08 středa 20:28 91 0,5 17 1,30
45 Sólo přes Atlantik ČT4 Sport 21.6.08 sobota 20:05 40 0,5 17 1,60
46 Cena jezdectví Most ČT4 Sport 7.6.08 sobota 14:50 56 0,5 17 3,53
47 Magazín Moto GP ČT4 Sport 28.6.08 sobota 8:59 20 0,5 17 6,13
48 Česko - Japonsko OH kvalifikace v basketbalu 2008 ČT4 Sport 13.6.08 pátek 14:59 96 0,4 17 4,39
49 SP ve veslování Švýcarsko SP ve veslování ČT4 Sport 1.6.08 neděle 13:14 134 0,4 17 2,61
50 MČR v motokrosu Stříbro ČT4 Sport 2.6.08 pondělí 17:32 91 0,4 17 2,21

Sled. = Sledovanost = % z potenciálního publika celé sociodemografické skupiny.
Podíl = podíl na publiku = % z diváků konkrétní sociodemografické skupiny v dané době u televizorů.

 ČT4 SPORT 15+
Poř. Pořad Kanál datum Den Začátek Min.Epizoda

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH Zpracovalo: Oddělení elektronického výzkumu VPA ČT 4


